
UCHWAŁA NR LIV/372/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Lelów położonej w obrębie Lelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu 
oraz przejazdu przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Lelów, oznaczoną numerem działki 843 k. m. 
2 położoną w obrębie Lelów, gmina Lelów dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą 
nr CZ1M/00112287/5, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości składającej się z działek o nr ewid. 
832/1; 832/2 i 224 k. m. 2 położonej w obrębie Lelów, gmina Lelów, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie 
prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00022450/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF68C5E-2B5F-420B-ADC5-8DB8F7EEE194. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


